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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i produktionslokale
hvor der opbevares østers i bassiner for udsanding samt
pakning af østres til forsendelse.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for procedure ved
modtagelse af østres, herunder hvordan de sorteres så
fremmedlegemer frasorteres, samt eventuelt døde og
beskadige østres. Ingen anmærkninger.
Ligeledes er der redegjort for hvordan der ved pakning af
østres der skal sælges sker en sortering og vurdering af hver
enkelt østres, så det sikres at kun er levende og friske østres
der pakkes. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at udsandings bassiner er opmærket med
information om sporbarhed i forhold til driftsrapporter. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for sikring af
renhed af saltvandet der anvendes i udsandings bassinerne,
herunder filter og UV behandling. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale herunder udsandings bassiner og kar med
levnede hummer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionen herunder bassiner der anvendes til
udsanding af østres samt pakkebord. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kontrol og
sikring af at der ved indkøb af østers og musling kun modtages
varer fra åbne områder.
Kontrolleret seneste registrering for revision af
egenkontrolprogrammet 2. maj 2022. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed for høstede
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østers (Crassostrea gigas) logbogsnummer 3443700 i forhold til registreringsdokument. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på østres der opbevares i udsandings bassiner. Kontrolleret at der er sammenhæng
mellem driftsrapport 88 for bassin 2 hvor der udsandes østres. Sporbarheden er sikret tilbage til
registreringsdokumentet der bl.a. giver oplysning om høstområde og mikrobiologisk klassificering for
høstområdet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af
særligt papir.
Kontrolleret at der kan fremvises 5 stk. udbenyttet side 1 papirer nr. 3248795 - 3248799. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for udstedelse af
certifikater. Det oplyses af der ikke har været eksport de seneste 3 år og der derfor ikke er udstedt nogle
certifikater.
Vejledt om at opdateret egenkontrolprocedure for fremsøgning af certifikater på Fødevarestyrelsens
hjemmeside så det bl.a. sikres at der altid anvendes seneste certifikatversion.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set baggrundsinformation for at de træ-fustager
der anvendes til pakning af østres overholder kravene til fødevarekontakt emballage.


